ALCANTARA FERNANDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. EPP, inscrita no CNPJ nº 
02.552.604/0001-76. Objeto: Fornecimento de cartuchos de tonner  e cartucho de cópias 4600, destinados ao setor 
de emissão de contas de água do SAAE-Macaúbas-BA.   O preço global pela execução total do objeto é de R$ 
6.720,00 (Seis mil e setecentos e vinte reais). Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93. Fornecimento 
até 15 dias.